
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від « 10 »  вересня 2015 року                                                         №  468 
 
 
 

 
Про  підсумки  міського 
огляду-конкурсу на кращий  
благоустрій  багатоквартирних  
будинків  та  будинків приватного  
сектора  у м. Кіровограді 
 
 
         Керуючись ст. 30, 52 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні",  рішенням Кіровоградської міської ради від 31.03.2015 року № 4063 
"Про   міський   огляд-конкурс    на   кращий   благоустрій   багатоквартирних  
будинків та будинків приватного сектора у м. Кіровограді", розпорядженням 
міського  голови  від 31.07.2015  року  № 87 "Про  створення  комісії   з  
проведення міського огляду-конкурсу на кращий благоустрій  
багатоквартирних будинків та будинків приватного сектора у                                      
м. Кіровограді", враховуючи пропозиції комісії з проведення міського 
огляду-конкурсу на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків та 
будинків приватного сектора у м. Кіровограді, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

                                                В И Р І Ш И В: 
 
         1. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу у 2015 році на 
кращий благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного 
сектора у м. Кіровограді в номінації "Кращий благоустрій  багатоквартирних  
будинків"  будинки  за адресами згідно  з додатком 1. 
  
         2. Визнати  переможцями міського огляду-конкурсу у 2015 році  на 
кращий благоустрій  багатоквартирних будинків та будинків приватного 
сектора у м. Кіровограді в номінації "Кращий  благоустрій  будинків  
приватного сектора" на території Кіровського та Ленінського районів                               
м. Кіровограда за адресами  згідно з додатками  2,  3. 
 
         



 2 

 
         3.   Встановити  розміри  грошових  винагород для  переможців міського 
огляду-конкурсу на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків та 
будинків приватного сектора у м. Кіровограді  у 2015 році  для  обох  
номінацій: 
 
              за І місце грошова  винагорода -  500,00 грн                     
              за  ІІ місце  грошова винагорода  -  400,00 грн 
              за  ІІІ місце  грошова винагорода  -  300,00 грн 
              за  заохочення  грошова  винагорода  - 200,00 грн 
 
         4. Головному  управлінню  житлово-комунального  господарства 
Кіровоградської міської ради підготувати відзнаки та грошові винагороди 
для нагородження переможців,  які  вручити  в  урочистій  обстановці. 
 
         5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської  ради  Марковського І.І. 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Павлова 24 85 93 



 3 

                                                                          Додаток 1 
                                                                          до рішення виконавчого  комітету   
                                                                          Кіровоградської міської  ради 
                                                                          "___" вересня 2015  
                                                                          №______ 
 

Переможці міського огляду-конкурсу 
на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кіровограді  в номінації 
"Кращий благоустрій  багатоквартирних  будинків" у 2015 році 

 
                   І місце: 
        Будинок  за  адресою: вул. Космонавта Попова, 18 , корп. 4 -  будинок 
перебуває на  балансі  КП "ЖЕО № 4"  КМР"  (начальник  Гордова Людмила 
Миколаївна)     
                   ІІ місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Жовтневої революції, 1  -  будинок  
перебуває на балансі  КП "ЖЕО № 1" КМР" (начальник  Ковальова Світлана 
Миколаївна)                   
                   ІІІ місце: 
         Будинок  за  адресою : вул. Комарова, 9  -  будинок  перебуває на  
балансі  ОСББ  "Мрія - 2006" (голова правління  Пух  Лідія Юхимівна)  
                  Заохочення: 
        1. Будинок  за  адресою: вул. Академіка  Корольова, 30 -  будинок 
перебуває на  балансі  КП "ЖЕО № 3"  КМР"  (начальник  Кур'ян Андрій 
Сергійович)         
         2. Будинок  за  адресою: вул. Волкова, 4 , корп. 1 -  будинок перебуває 
на  балансі  КП "ЖЕО № 3"  КМР"  (начальник  Кур'ян Андрій Сергійович)     
        3. Будинок  за  адресою: вул. Генерала Жадова, 23 , корп. 1 -  будинок 
перебуває на  балансі  КП "ЖЕО № 4"  КМР"  (начальник  Гордова Людмила 
Миколаївна)          
        4. Будинок  за  адресою: вул.  Лінія 10-а,  59  -  будинок  перебуває на  
балансі  КП "ЖЕК № 9  КМР" (начальник  Лужняк Володимир Миколайович)          
        5.Будинок  за  адресою:  просп. Перемоги, 18  -  будинок  перебуває на  
балансі ПП "Кіровоградська  компанія інвестиційного будівництва 
Кіровоградінвестбуд" (виконавчий  директор  Кутах  Ольга Олександрівна) 
        6. Будинок  за  адресою:    вул. Полтавська, 24, корп. 1 (під’ їзди 4, 5)  -  
будинок  перебуває на  балансі ПП «Кіровоградська  компанія інвестиційного 
будівництва Кіровоградінвестбуд» (виконавчий  директор  Кутах  Ольга 
Олександрівна)         
          7. Будинок  за  адресою:  просп. Правди, 8, корп. 1 -  будинок перебуває 
на  балансі  КП "ЖЕО № 3"  КМР"  (начальник  Кур'ян Андрій Сергійович)         
          8. Будинок  за  адресою: вул. Преображенська, 107  -  будинок  
перебуває на  балансі   КП "ЖЕО № 2" КМР"  (начальник  Марченко  Любов  
Миколаївна)   



 4 

 2  
 
          9.   Будинок  за  адресою: вул. Робоча, 2  -  будинок  перебуває на  
балансі                        КП "ЖЕО № 2" КМР" (начальник  Марченко Любов 
Миколаївна)                   
         10. Будинок  за  адресою: вул. Червонозорівська, 23-г  -  будинок  
перебуває на  балансі ПП "Кіровоградська  компанія інвестиційного 
будівництва Кіровоградінвестбуд" (виконавчий  директор  Кутах  Ольга 
Олександрівна)          
 
 
 
 
Начальник Головного  управління  
житлово-комунального  господарства                                         О.Хачатурян 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

                                                                          Додаток 2                                                                                                                                                           
                                                                          до рішення виконавчого  комітету   
                                                                          Кіровоградської міської  ради 
                                                                          "___" вересня 2015  
                                                                          №______ 
 

Переможці міського огляду-конкурсу 
на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кіровограді  в номінації 
"Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора" у 2015 році 

на  території  Кіровського  району  м. Кіровограда 
 
                   І місце: 
          Будинок за адресою: вул.Глинки, 42 (господар Скрипник Наталія  
Іванівна) 
                   ІІ місце: 
         Будинок за адресою: вул.Пальміро Тольятті, 47-в (господар Колісник 
Віктор Вікторович).  
                   ІІІ місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Пляжна, 60   (господар Назаренко Тетяна 
Петрівна). 
                   Заохочення: 
         1. Будинок  за  адресою: вул. Дем'яна Бєдного, 54 (господар  Беспалова 
Тамара Василівна)  
         2. Будинок  за  адресою: вул. Димитрова, 15 (господар  Димура Оксана 
Володимирівна) 
         3. Будинок  за  адресою: вул. Івана Богуна, 45 (господар Вербова  
Валентина Василівна) 
         4. Будинок  за  адресою: вул. Казанська, 14 (господар Пугач Олександр 
Дмитрович) 
         5. Будинок  за  адресою: вул. Котовського, 61 (господар Ласковська 
Вікторія Олександрівна) 
         6. Будинок  за  адресою: вул. Лесі Українки, 2 (господар Чабаник  
Людмила Миколаївна) 
         7. Будинок  за  адресою: вул. Маяковського, 34 (господар Масаликін  
Геннадій  Іванович) 
          8. Будинок  за  адресою: вул. Пляжна, 57/53   (господар Клименко 
Наталія Петрівна) 
          9. Будинок за адресою: вул. Пляжна, 65 (господар Чіпіжко Алла 
Василівна) 
         10. Будинок  за  адресою: пров. Щербаковський, 16 (господар 
Богатирьова Ірина Олександрівна) 
 
Начальник Головного  управління  
житлово-комунального  господарства                                         О.Хачатурян 



 6 

                                                                          Додаток 3                                                                                                                                                           
                                                                          до рішення виконавчого  комітету   
                                                                          Кіровоградської міської  ради 
                                                                          "___" вересня 2015  
                                                                          №______ 
 

Переможці міського огляду-конкурсу 
на кращий благоустрій  багатоквартирних будинків 

та будинків приватного сектора у  м. Кіровограді  в номінації 
"Кращий  благоустрій  будинків  приватного  сектора" у 2015 році 

на  території  Ленінського  району  м. Кіровограда 
 
                   І місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Світла, 32 (господар  Стритович Валентина 
Борисівна)      
                   ІІ місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Верхня Прирічна, 23 (господар  Ключевська 
Людмила Іванівна)  
                   ІІІ місце: 
         Будинок  за  адресою: вул. Приміська, 23 (господар Федосєєв Руслан  
Валентинович) 
                   Заохочення: 
          1. Будинок  за  адресою: вул. Воронцовська, 31 (господар  Гирба 
Оксана Анатоліївна) 
          2. Будинок  за  адресою: тупик  Кар'єрний, 14 (господар  Яровенко 
Юлія Вікторівна) 
          3. Будинок  за  адресою: вул. Луганська, 15-а (господар Демідова 
Любов Олександрівна) 
         4. Будинок  за  адресою: вул. Прирічна, 25 (господар  Жарікова Аксенія 
Геннадіївна) 
         5. Будинок  за  адресою: вул. Прирічна, 30 (господар  Храпко Людмила 
Анатоліївна) 
         6. Будинок  за  адресою: вул. Прирічна, 40 (господар  Громко Людмила 
Степанівна) 
         7. Будинок  за  адресою: вул. Світла, 31/1 (господар Диновська  Любов  
Семенівна) 
         8. Будинок  за  адресою: вул. Світла, 80, кв. 2 (господар  Ковальова 
Єлизавета Іванівна) 
          9. Будинок  за  адресою: вул.  Світла, 82 (господар  Громко  Людмила  
Олексіївна) 
         10. Будинок  за  адресою: пров. Шкільний 1-й, 9 (господар Чухран  Алла 
Петрівна) 
         
Начальник Головного  управління  
житлово-комунального  господарства                                         О.Хачатурян 


